Ⅱ　様式集

様式25　仮換地指定通知書

様式25

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

様

○○○土地区画整理組合

理事長　　○　○　○　○

仮換地の指定について(通知)

　本組合の施行地区内にあなたが所有する宅地について、土地区画整理法第98条第１項の規定により、下記のとおり仮換地を指定します。

　よって、土地区画整理法第98条第４項の規定により通知します。

記

１．　　仮換地の位置及び地積

別紙仮換地明細書及び添付図のとおり

２．　　仮換地の指定の効力発生の日

平成　　年　　月　　日

(付記)　従前の宅地について権原に基づき使用しまたは収益することができる者は、この通知書記載の「仮換地の指定の効力発生の日」からこの仮換地を使用し収益することができますが、従前の宅地については、使用しまたは収益することはできません。

(教示)　この通知について不服があるときは、この通知があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に岐阜県知事に審査請求をすることができます。

（審査請求書の記載事項については、行政不服審査法第15条に規定されています。）

様式25－１

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

様

○○○土地区画整理組合

理事長　　○　○　○　○

仮に権利の目的となるべき宅地の指定について(通知)

　本組合の施行地区内のあなたの○○権について、土地区画整理法第98条第１項の規定により、下記のとおり仮換地について仮に権利の目的となるべき宅地又はその部分を指定します。

　よって、土地区画整理法第98条第５項の規定により通知します。

記

１．仮換地の権利の位置及び地積

別紙調書及び添付図のとおり

２．仮換地の指定の効力発生の日

平成　　年　　月　　日

(注意)　この通知書記載の「仮換地の指定の効力発生の日」からこの仮換地について仮に権利の目的となるべき宅地またはその部分を使用しまたは収益することができますが、従前の宅地については、使用又は収益することはできません。

(教示)　この通知について不服があるときは、この通知があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に岐阜県知事に審査請求をすることができます。

（審査請求書の記載事項については、行政不服審査法第15条に規定されています。）

様式25－２

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

様

○○○土地区画整理組合

理事長　　○　○　○　○

仮換地の指定について(通知)

本組合の施行地区内にあなたが所有する宅地について、土地区画整理法第98条第１項の規定により、下記のとおり仮換地を指定します。

よって、土地区画整理法第98条第４項及び第99条第２項の規定により通知します。

記

１．　　仮換地の位置及び地積

別紙仮換地明細書及び添付図のとおり

２．　　仮換地の指定の効力発生の日

平成　　年　　月　　日

３．　　仮換地の使用収益の開始することができる日

別に定めて、後日通知します。

(付記)
１．この通知書記載の「仮換地の指定の効力発生の日」から従前の宅地については、使用しまたは収益することはできません。

２．別に通知する「仮換地について使用または収益を開始することができる日」までは、仮換地を使用しまたは、収益することはできません。

(教示)
この通知について不服があるときは、この通知があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に岐阜県知事に審査請求をすることができます。

（審査請求書の記載事項については、行政不服審査法第15条に規定されています。）

仮換地指定調書

	土　地　所　有　者　・　借　地　権　者　氏　名　：

	従前の宅地
	仮換地
	過渡地積(㎡)
	不足地積(㎡)
	摘　　要

	町名・丁目名

大字・字
	地番
	地目
	登記簿地積

(基準地積)

(㎡)
	借地等
	街区番号
	画地
	符号
	地積(㎡)
	借地等

	符号
	登記簿地積

(基準地積）

(㎡)

	符号
	登記簿地積

(基準地積）(㎡)

	(個人計)

	筆
	0.00

0.00

	筆

	0

	0

様式25－４

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

様

○○○土地区画整理組合

理事長　　○　○　○　○

仮換地の使用収益開始日の通知

平成　　年　　月　　日付け○○区第　　　号で指定した仮換地について、使用または収益を開始することができる日を下記のとおり定めたので、土地区画整理法第99条第２項の規定により通知します。

記

１．　仮換地の使用または収益を開始することができる日

平成　　年　　月　　日

２．　使用又は収益を開始する仮換地

	街区
	仮地番
	地積　(㎡)
	摘要

(教示)
この通知について不服があるときは、この通知があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に岐阜県知事に審査請求をすることができます。

（審査請求書の記載事項については、行政不服審査法第15条に規定されています。）

様式25－５

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

様

○○○土地区画整理組合

理事長　　○　○　○　○

仮換地指定取消について（通知）

平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号でした仮換地指定は○○○○事情の変更により、取消します。

(教示)　この通知について不服があるときは、この通知があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に岐阜県知事に審査請求をすることができます。

（審査請求書の記載事項については、行政不服審査法第15条に規定されています。）

様式25－３

Ⅱ　様式集

様式25-3　仮換地指定通知書